
ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE  2025

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

LE LUC - Les Retraches 07:10
LE LUC - Hôpital Local 07:12
LE LUC - La Mourignette 07:13
LE LUC - Le Jas 07:14
LE LUC - La Mourignette 07:26
LE LUC - Hôpital Local 07:27
LE LUC - La Font Freye 07:05
LE LUC - Saint-Jean 07:06
LE LUC - Mas Monserat 07:08
LE LUC - La Guelière 07:10
LE LUC - Pas Vieux 07:12
LE LUC - Les Pommières 07:14
LE LUC - Hameau Repenti 07:15
LE LUC - Camping les Bruyères 07:20
LE LUC - La Pardiguière 07:25
LE LUC - Payette 07:27
LE LUC - La Romina 07:29
LE LUC - Les Coralines 07:30
LE LUC - ZI Les Lauves 07:32
LE LUC - Collège de Coubertin 07:35 07:40

Lundi au Vendredi

LE LUC     →
ECOLE ET COLLEGE LE LUC

8534



ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE  2025

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

LE LUC     →
ECOLE ET COLLEGE LE LUC

8534

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi

LE LUC - Collège de Coubertin 12:15 12:15 15:40 15:40 16:50 16:50
LE LUC - Les Retraches 12:18 15:43 16:53
LE LUC - Hôpital Local 12:19 15:44 16:54
LE LUC - La Mourignette 12:20 15:45 16:55
LE LUC - Le Jas 12:21 15:46 16:56
LE LUC - La Mourignette 12:36 16:01 17:11
LE LUC - Hôpital Local 12:37 16:02 17:12
LE LUC - La Font Freye 12:25 15:50 17:00
LE LUC - Saint-Jean 12:26 15:51 17:01
LE LUC - Mas Monserat 12:27 15:52 17:02
LE LUC - La Guelière 12:28 15:53 17:03
LE LUC - Pas Vieux 12:29 15:54 17:04
LE LUC - Les Pommières 12:32 15:57 17:07
LE LUC - Hameau Repenti 12:33 15:58 17:08
LE LUC - Camping les Bruyères 12:36 16:01 17:11
LE LUC - La Pardiguière 12:39 16:04 17:14
LE LUC - Payette 12:40 16:05 17:15
LE LUC - La Romina 12:41 16:06 17:16
LE LUC - Les Coralines 12:42 16:07 17:17
LE LUC - ZI Les Lauves 12:43 16:08 17:18
LE LUC - Le Clapier de la Lègue 12:50 17:30
FLASSANS - Halte Routière Gavoty 12:55 17:35

MAJ : Juillet  2025

Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi


